



Comedores Económicos del Estado

27 de octubre del 2023

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 2

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 077

Objeto de la compra: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA ALUMBRADO**Rubro: **Materiales eléctricos.**

No

Planificada:

Detalle Pedidos

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	26121501	2.3.9.6.01	ALAMBRE STR NO 4 16MM	UNIDAD	620	119.75	74,242.77
2	39121601	2.3.9.6.01	BREAKER IND. 250AMP. 3F CHINT	UNIDAD	1	9,120.22	9,120.22
3	40142115	2.3.5.5.01	TUBO EMT 2	UNIDAD	14	1,886.70	26,413.83
4	40142115	2.3.5.5.01	COUPLING EMT 2TOPAZ	UNIDAD	15	222.78	3,341.76
5	39101628	2.3.9.6.01	LAMPARA DE METAL HALIDE 600W LED	UNIDAD	6	17,502.47	105,014.81
6	40142115	2.3.5.5.01	CURVA EMT2	UNIDAD	9	626.58	5,639.22
7	39121415	2.3.9.6.01	CONECTOR EMT2 TOPAZ ORIGINAL PESADO	UNIDAD	4	267.34	1,069.36
8	31201518	2.3.9.9.05	TAPE VINIL SCOTCH SUPER 33 66P 3N	UNIDAD	2	847.97	1,695.94
9	39121205	2.3.9.8.02	CANALETA CHANEL 3/4*10 UNISTRUT	UNIDAD	3	1,455.06	4,365.17
10	31163211	2.3.6.3.06	GRAPA UNITRON 2TOPAZ	UNIDAD	25	125.32	3,132.90
11	30101714	2.3.6.3.06	TARUGO DE PLOMO 5/16*2	UNIDAD	40	32.41	1,296.58
12	31161507	2.3.6.3.06	TORNILLO TIRAFIC/EXAG.5/16*2	UNIDAD	40	11.21	448.40
13	31251601	2.3.5.5.01	CAJA DE REG. 15*15*6 NEMA-1	UNIDAD	1	2,092.78	2,092.78
14	31161801	2.3.6.3.06	ARANDELA GALVANIZADA PLANA 5/16	UNIDAD	40	3.14	125.55
15	26121532	2.3.9.6.01	TERMINAL OJO CERRADO 12/10 AMAR MAS PEQUEÑA	UNIDAD	1	5.92	5.92

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

² Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

16	26121532	2.3.9.6.01	TERMINAL DE OJO NO.4 25 MM	UNIDAD	15	24.37	365.51
17	39121419	2.3.9.6.01	CONECTOR T/ SILLA NO.2/0 SENCILLO	UNIDAD	12	104.43	1,253.16
						Total:	239,623.89


Rodolfo ML Castillo G.


Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones